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Turvaa ja hyvinvointia
jäsenille jo yli 70 vuotta

Rakennusinsinöörit ja -arkkitehdit ry on vuonna
1951 perustettu ammattikorkeakouluista ja
teknillisistä oppilaitoksista valmistuneiden
rakennusalan toimihenkilöiden valtakunnallinen
keskusliitto. 

RIAn tavoitteena on parantaa edustamiensa
ammattikuntien toimintaedellytyksiä niin työ- kuin
yhteiskuntaelämässä. RIAn tehtävänä on toimia
rakennusinsinöörien, rakennusarkkitehtien,
miljöösuunnittelijoiden ja rakennusmestarien sekä
vastaavan koulutuksen tai vastaavan pätevyyden
hankkineiden ja rakennusalalla toimivien
henkilöiden muodostamien yhdistysten
valtakunnallisena keskusjärjestönä. 

RIA huolehtii rakennusalalla toimivien jäsentensä
ammatillisen valmiuden kehittämisestä,
jäsenkunnan työmarkkina- ja
työehtosopimustoiminnasta, kohottaa jäsentensä
yhteiskunnallista ja ammatillista arvostusta, sekä
parantaa jäsentensä työnsaantimahdollisuuksia ja
työskentelyedellytyksiä. RIA järjestää
opintomatkoja, ammatillista koulutusta,
työmaakäyntejä, tuote-esittelyjä, liikunta- ja muita
verkostoitumistapahtumia.



Tavoitteemme on parantaa jäsentemme
ammatillisia valmiuksia ja ammatillista

arvostusta sekä edistää heidän hyvinvointiaan.

Toimintamme rakentuu tiedon ja turvan
ympärille.

Opastamme ja tuemme jäseniämme työuran
ensimetreiltä alkaen kaikissa työelämään ja

työsuhteisiin liittyvissä asioissa.



Rakennusalan yritykset

STTK ry:n jäsenliitto (Koulutettujen ammattilaisten
keskusjärjestö) 
Yhteistyösopimus Ylemmät Toimihenkilöt YTN 

KTN ry:n jäsenliitto (Kunta-alan toimihenkilöt) 

Muut järjestöt; RKL, RIL, SAFA 

Ammattikorkeakoulut (18)

TOIMIMME YHTEISTYÖSSÄ ERI TAHOJEN KANSSA





Henkilöjäsen vaikuttaa RIA:n toimintaan
jäsenyhdistyksensä kautta. RIAn pirkanmaalaiset
henkilöjäsenet kuuluvat RIA-liittoon
jäsenyhdistyksensä Tampereen rakennusinsinöörit
ja -arkkitehdit RIA ry:n kautta. Lyhyesti Tampereen
paikallisyhdistystä kutsutaan TamRIAksi.

TamRIA toimii jäsentensä yhdyssiteenä
keskusliittoon, huolehtii jäsentensä ammatillisen
valmiuden kehittämisestä ja valvoo jäsentensä
etuja ja oikeuksia yhdessä RIA-liiton kanssa.
Lisäksi yhdistyksen tarkoituksena on rakennus- ja
yhdyskuntasuunnittelun, sekä rakennus- ja
yhdyskuntatekniikan edistäminen ja niihin liittyvien
kulttuuriperinteiden vaaliminen.

TamRIA järjestää jäsenilleen monenlaista
tapahtumaa ja ohjelmaa, niin ammatillisessa, kuin
yhteisen vapaa-ajankin merkeissä. Yhdistyksen
toiminnasta tiedotetaan tamRIAn sosiaalisessa
mediassa, nettisivujen ajankohtaispalstalla,
paikallisyhdistyksen omassa lehdessä
RIA*Nyssessä, sekä tärkeimpien ilmoitusten osalta
myös Rakennuslehdessä.
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KesäRIA on vuosittain järjestettävä tapahtuma, joka
kokoaa rakennusalan ammattilaisia ja opiskelijoita
valtakunnallisesti samaan paikkaan verkostoitumaan,
kouluttautumaan sekä virkistäytymään. Vuonna 2025
KesäRIA tullaan järjestämään Tampereella. KesäRIAn
teemana on alustavasti Viiden tähden Tampere,
viitaten Tampereen kaupungin keskustan
kehittämisohjelmaan.

Perjantain ohjelmassa on RIA:n liittohallituksen
kokous sekä juhlavampi tilaisuus, johon haemme
Tampereelta vieraanvaraisuutta. Lauantaina ja
sunnuntaina päiväohjelmassa tutustutaan Tampereen
kaupungin uusiin rakennushankkeisiin
työmaavierailujen sekä vapaamuotoisempien
kävelykierrosten merkeissä. Lauantai-iltana juhlitaan
70-vuotiasta Tampereen RIAa juhlaillallisella ja
vapaamuotoisella ohjelmalla.

Tapahtuma tulee keräämään Tampereelle noin 150
rakennusalan toimijaa valtakunnallisesti ja lisäksi sitä
markkinoidaan erilaisissa rakennusalan foorumeissa.

Kuvassa 2015 Tampereella järjestetyn kesäRIAn
opiskelijajäsenet Viikinsaaressa.



KesäRIAn muistelmia

Toukokuussa 2022 , Pentti Voutilainen 

Ensimmäinen kesäkokous pidettiin Aulangolla
vuonna 1952 ja ensimmäinen Kesä-RIA:n nimellä
kulkenut jäsenille suunnattu
ammattikuntatapahtuma järjestettiin Joensuussa
vuonna 1977. Tuolloin käytiin lukkotehtaalla,
veneveistämöllä, ja elementtitehtaalla. Siitä lähtien
Kesä-RIAa on vietetty lähes katkeamattomana
nauhana eri puolilla Suomea paikallisen
jäsenyhdistyksen ollessa järjestämisvastuussa.
Tukholmassakin vierailtiin vuonna 1983 Helsingin
RIA:n hoitaessa järjestelyt.

Kesä-RIA on aina ollut avec-tilaisuus, joiden
ohjelmaan on aina sisältynyt monipuolisten
ammattiesitelmien ja yritysvierailujen lisäksi myös
tasokasta avec-ohjelmaa sekä viihdeohjelmaa ja
juhlapäivällinen. KesäRIAn yhteydessä on suoritettu
myös RIA:n palkitsemisjärjestelmän mukaiset
kunniajäsennimitykset ja luovutettu liiton
hallituksen myöntämät ansiomitalit ansiokkaasta
toiminnasta RIA:n luottamustehtävissä. 

Tapahtumiin on aina pyritty liittämään ammatillista
panosta unohtamatta vapaampaa ohjelmaa. On
soudettu kirkkoveneellä (Joensuu -97), on vierailtu
viinitilalla (Pohjois-Savo -96), vesillä on purjehdittu
useimmankin kerran ja petankki on jo vuosia
kuulunut ohjelmaan. 

Kevennykseksi historiatietoon muutama elävästi
muistiini jäänyt Kesä-RIA-anekdootti. Tampereen
Kesä-RIA pidettiin 20 minuutin laivamatkan päässä
olevassa Pyhäjärven Viikinsaaressa. Laivaan
noustessa täysi-ikäiset saivat ostaa markan
maksavan arvan, jota markkinoitiin lupauksella
”kaikki arvat voittavat, voitto luovutetaan laivassa”.
Arpajaisvoitto oli muovinen taskumatti, jonka sisältö
oli sopivasti terästetty. Kuopion Kesä-RIA-
ohjelmaan kuului iltaristeily pimeällä Kallavedellä.
Risteilylaiva teki rantautumisen silloin vielä
rakentamattomaan ja vailla tieyhteyttä olevaan
Rönön saareen. Alus kiinnittyi järveen pystysuorana
laskeutuvaan kalliojyrkänteeseen, jolloin siitä oli
vaivaton pääsy laakonkia myöden saareen. 

Eräässä Jyväskylän Kesä-RIA-tapahtumassa
ohjelmassa oli ympäristöystävällinen rynnäkkö.
Moottoritien varressa olevaan rinteeseen piti
istuttaa koivikko. Järjestävä yhdistys, Keski-Suomen
RIA, oli valmistellut istutusprojektin siten, että
istutuspenkereeseen oli valmiiksi kaivettu
istutuskuopat. Kiertoajeluväelle oli jaettu koulitut
koivuntaimet ja litran maitopurkki täynnä vettä
istutettujen taimien kastelua varten. Hetkessä tuli
noin 150 koivuntaimenta istutetuksi ja
kiertoajelubussit jatkoivat matkaansa. Istutustauolla
eräs bussikuskeista tiedusteli minulta millaista
ryhmää he ovat kyyditsemässä, kun aikaisemmin
hän ei ole kyytiläisissään nähnyt näin paljon kauniita
naisia. Jäin sanattomaksi. 

Rialaisilla on tarinoita lähes viisikymmenvuotiselta
Kesä-RIA-taipalelta muisteltavaksi. Uskon että
nuoremmat ikäluokat tämän vuoden tapahtuman
jälkeenkin jatkavat elävää ja yhteisöllistä 
Kesä-RIA-perinnettä. 


